
2021 年 3 月 
お客様各位 

東京日産コンピュータシステム株式会社 
経営管理本部 業務グループ 

一部製品価格改定のお知らせ 

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたし

ます。 
 
弊社ではこれまでも、お客様にご負担がかからないよう、できる限り自社でコストを吸

収し、可能な限り価格の維持に努めて参りましたが、近年の原材料の値上げ及び物流コス

ト上昇により、十数年間維持しておりました価格でご提供させていただくことが大変困難

な状況となっております。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、2021 年 4 月より一部商品の価格改定をさ

せていただきます。お客様にご負担をおかけしてしまうことを心よりお詫び申し上げます

とともに、ご理解とご了承を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
対象商品：JAMA 用紙全般（弊社型番 PART1511xxx、もしくは SPMxxx） 
     NIP カット判 A4 用紙全般（弊社型番 NA4xxx） 

 変更額：約 10%の値上げ 
 
現在、お客様への影響を最小限とする為に、用紙メーカーと最終調整を行っております。

価格決定次第、弊社ホームページ（https://www.tcs-net.co.jp/service/taskaru.html）上に

掲載、もしくは順次ご案内をさせて頂きます。 
 
今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、精励いたす所存でございます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承

くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 
 

お問い合わせ先：業務グループ サプライ担当 
TEL：03-3280-2711 

E-Mail：t-supply@tcs-net.co.jp 

https://www.tcs-net.co.jp/service/taskaru.html

	一部製品価格改定のお知らせ

